PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 27.10.2011
	           № 285

	Новокубанск

О списании задолженности перед  ОАО «ТЕПЕК»

       На основании статьи 196 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района, в соответствии с Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Произвести списание задолженности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района перед ОАО «ТЕПЕК» за выполненные работы по «Модернизации котельной по улице Кирьянова № 20 в г.Новокубанске» в сумме 474394 рубля 20 копеек (четыреста семьдесят четыре тысячи триста девяносто четыре рубля 20 копеек), возникшую в 2008году.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кадыров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
     А.Ф. Игнатьев